UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-STTTT        Bắc Giang, ngày         tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Bảo trì hệ

thống điều hoà chính xác tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 8/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Quyết định về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp

đặc biệt theo quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 5/4/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản

lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ 03 báo giá: Báo giá của Công ty cổ phần Opencom ngày 13/12/2023,

Báo giá của Công ty Cổ phần NIG ngày 13/12/2023, Báo giá của Công ty Cổ phần

đầu tư M.E.

Theo đề nghị của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Bắc

Giang tại Phiếu đề xuất ngày 15/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Bảo trì

hệ thống điều hoà chính xác tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh, với các nội dung

như sau:

1. Dự toán kinh phí: 39.852.000 (Bằng chữ: Ba mươi chín triệu tám trăm

năm mươi hai nghìn đồng)

2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

(Chi tiết tại Phụ lục II kèm theo)

2

Điều 2. Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông phối hợp cùng Văn

phòng có trách nhiệm tham mưu cho Giám đốc sở thực hiện các bước theo đúng

trình tự quy định.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm CNTT&TT, Chánh Văn phòng sở và các đơn

vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc sở;

- PGĐ sở Nguyễn Gia Phong;

- Văn phòng sở;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

3

Phụ lục I

DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, DỰ TOÁN KINH PHÍ

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-STTTT ngày       /12/2023 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông)

STT
Danh mục hàng hoá, dịch

vụ

Số

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

1

Bảo trì hệ thống điều hoà

chính xác tại Trung tâm tích

hợp dữ liệu tỉnh

2
Hệ

thống
19.926.000 39.852.000

(Bằng chữ: Ba mươi chín triệu tám trăm năm mươi hai nghìn đồng)

Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định của Nhà nước và các chi

phí khác phát sinh trong quá trình thực hiện dịch vụ, nếu có.

4

Phụ lục II

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-STTTT ngày        /12/2023 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

LCNT

Phương thức

LCNT

Thời gian bắt

đầu tổ chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Bảo trì hệ thống điều

hoà chính xác tại

Trung tâm tích hợp dữ

liệu tỉnh

39.852.000
Ngân sách tỉnh

năm 2023

Chỉ định

thầu rút

gọn

Tháng 12

năm 2023

Trọn

gói

10 ngày, kể

từ ngày hợp

đồng có hiệu

lực

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-18T10:19:19+0700

		2023-12-18T10:39:49+0700

		2023-12-18T10:40:04+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-18T10:41:11+0700